
JÍDELNÍ LÍSTEK

Jsme Vase
restaurace 

v srdci mesta



O SRDCOVCE

INTERNATIONAL GUIDE

2025

V Srdcovce vaříme moderní kuchyni s důrazem 
na sezónní suroviny. V našem stařícím boxu 
odpočívá maso, ze kterého vám připravíme ty 
nejlepší steaky na grilu na dřevěné uhlí. Velkou 
pozornost věnujeme pivní kultuře, na čepu 
najdete ležáky, nealkoholické pivo i speciály. 
Naším cílem je vaše spokojenost, a právě proto 
se naše restaurace jmenuje Srdcovka.

Patrně i díky tomu jsme uvedeni v prestižním 
gastronomickém průvodci Gault-Millau Česko 
a již potřetí jsme obdrželi ocenění Hvězda 
sládků za dobře ošetřené pivo.



POLÉVKY

 0,3 l Silný slepičí vývar se zeleninou, masem 
a domácími nudlemi 1,3,9  93,-

 0,3 l Kulajda se zastřeným vejcem 1,3,7,9 98,-

MALÁ JÍDLA K PIVU A VÍNU

 80 g Tvarůžková pomazánka, škvarečky 
z uzeného špeku, chléb z grilu 1,3,7 148,-

 120 g Míchaný hovězí tatarák z vyzrálého masa, 
topinky z grilu 6 ks 1,3,10 284,-

 300 g Smažené bramborové hranolky s velkou 
porcí Cheddarové omáčky 1,7 168,-

 +50 g Jalapeňos 30,- 
 +50 g restovaná slanina 50,-

 250 g Studený talíř, sušená panenka, pečená 
šunka od kosti, pikantní fermentovaná 
klobása, uzená slanina, marinované sýry, 
dijonská majonéza s kapary, červená 
cibule, cornichons okurky, fornarina 
s rozmarýnem 1 ks 1,3,7,10 274,-

 200 g Asijský hoisin bůček grilovaný 
na dřevěném uhlí, pikantní zelí s chilli, 
kváskový chléb z grilu 1,3,4,6,10,11 192,-

  2 ks Kváskový chléb z grilu, s trhaným 
zauzeným vepřovým masem, majonéza 
z pečeného česneku, marinovaná červená 
cibule, kyselá okurka, strouhaný křen 1,3,6,10 182,-

  100 g Pražené mandle s mořskou solí 8 120,-

 100 g Kešu ořechy s mořskou solí 8 120,-

 250 g Smažené bramborové chipsy s jedním 
z našich dipů dle vašeho výběru 1,3,6,7,10 138,-

JÍDELNÍ LÍSTEK



HLAVNÍ CHODY

 200 g Zauzená vepřová líčka na černém pivu 
a rozmarýnu, listový špenát s česnekem, 
klouzáky, vídeňská cibulka 1,7,9,12 278,-

 200 g Trhané krůtí stehno, zelí z červené řepy, 
bramborové placky smažené na sádle, 
silná krůtí šťáva 1,3,7,9 268,-

 150 g Dlouze tažená špikovaná loupaná plec 
ve svíčkové omáčce, brusinky, karlovarský 
knedlík 1,3,7,9,10 284,-

 200 g Smažený kuřecí řízek v panko strouhance, 
hranolky, slaninová majonéza, salátové 
listy 1,3 224,-

  150 g Smažená Gouda, grennaile brambor 
s máslem a petrželkou, tatarka, trhané 
listy 1,3,6,7,10 258,-

 350 g Grilovaný sýr Scamorza, medová zelenina 
(karotka, žampiony, pórek, zelené fazolky, 
grenaille brambory) bylinkový olej, 
microgreens 7  228,-

BURGERY

 150 g Hovězí burger 
burger z vyzrálého hovězího, máslová 
bulka, Cheddar, pancetta, lanýžová 
majonéza, cibulovo slaninový džem, 
koprové okurky, saláty,  hranolky 1,3,7,12 328,-

 150 g Chipotle burger 
trhané vepřové maso v chipotle marinádě, 
máslová bulka, marinovaná cibule, 
slaninová majonéza, tekutý cheddar, 
coleslaw salát, saláty, hranolky 1,3,6,7,10  288,-



X-OVEN MENU

X-OVEN je naše pec na dřevěné uhlí, ve které získají naše 
pokrmy jedinečné aroma.

 200 g Marinovaná vepřová panenka, žampiony, 
šalotka, sušená rajčata, lanýžová omáčka, 
grenaille brambory 7,9 298,-

 200 g Grilované kachní prso, rybízová omáčka, 
batátové pyré, karotka, hrášek,  
ředkvičky 7,9,12 378,-

 180 g Grilovaný fitet pražmy královské, krémová 
citrusová omáčka, grilovaná zelenina 
s bazalkovým pestem a zauzenými 
bramborami 4,7,9 374,-

 450 g Grilovaná marinovaná vepřová žebra,  
BBQ omáčka, coleslaw salát, fornarina 
(pizza chléb) 1,3,6,10 295,-

 300 g Steak z vepřové krkovice v pepřové 
marinádě, zámecké brambory s červenou 
cibulkou a chipotle papričkou, česnekový 
dip 7  274,-

 450 g Grilovaná kuřecí křídla, glazovaná v medu 
a chilli, blue cheese dip, hranolky, crudité 
zelenina 1,3,6,7,9  258,-

TĚSTOVINY

  Spaghetti alla carbonara - Spaghetti, 
Guanciale, vaječný žloutek, pepř, sýr Grana 
Padano 1,3,7 198,- 

  tyto těstoviny Vám můžeme připravit 
i bezlepkové +30,-

  Tagliatelle spinaci - špenát, česnek, 
smetana, mandle, sýr Grana Padano 1,7  198,-

 +100 g grilované kuřecí prsíčko +65,-
  tyto těstoviny Vám můžeme připravit 

i bezlepkové +30,-



HOVĚZÍ STEAKY  
GRILOVANÉ  
NA DŘEVĚNÉM UHLÍ
 300 g Rump steak US Prime 

Květová špička, mokré zrání min. 30 dní 440,-

 300 g Rib Eye steak 
Vysoký roštěnec, mokré zrání min. 30 dní 490,-

  I-BONE Steak
  cca 450-700 g 149,-/100 g
  Nízký roštěnec na kosti,  

suché zrání min. 60 dní

  T-BONE Steak 
cca 550-850 g 169,-/100 g

  Nízký roštěnec s nižším podílem svíčkové 
na kosti, suché zrání min. 60 dní  

  PORTERHOUSE Steak 
cca 750-1200 g 179,-/100 g

  Nízký roštěnec s vyšším podílem svíčkové 
na kosti, suché zrání min. 60 dní

Steaky

OMÁČKY KE STEAKU
 Jack Daniel’s, Lanýžová, Pepřová, Portská 58,-



10

9

8

7
7

6B

6C
6A

5 4 3

2

120

19 18

1716

15

14

13

12
11

29

28
27

26
25

24 23

22 21

 1 ličko
 2 špička krku
 3 krk
 4 podplečí
 5 vysoký roštěnec
 6A žebro vysoké
 6B žebro holé
 6C podkrčí
 7 hrudí
 8 žebro nízké
 9 kulatá plec, 

falešná svíčková

 10 loupaná plec
 11 plecový plátek
 12 vysoká plec
 13 husička
 14 přední kližka
 15 nízký roštěnec, 

roštěná
 16 svíčková
 17 veverka
 18 oponka
 19 bok bez kosti, 

pupek

 20 holubička, 
kavalírka

 21 květová špička, 
malý ořech

 22 tabulová, špička
 23 velký ořech, 

předkýtí
 24 spodní šál
 25 vrchní šál
 26 váleček
 27 karabáček
 28 zadní kližka
 29 oháňka

DĚLENÍ  
HOVĚZÍHO MASA

PŘÍLOHY
 Fazolky, slanina, česnek, žampiony  85,-

 Žampiony, karotka, sušené rajče, šalotka 85,-

 Chipotle brambory s cibulí a cheddarem 100,-

 Brambory z grilu s česnekovým dipem 80,-

 Hranolky 70,-



DĚTSKÁ JÍDLA

  Dětská jídla na vyžádání u obsluhy

SALÁTY

  Farmářský salát, salátové listy, uzené 
brambory, zastřené vejce, pražená 
pancetta, marinovaná červená řepa, 
jablko, farmářský dresink 3,6,7,8,11  198,- 

  Caesar salát, římský salát, ančovičkový 
dresink, parmezán, rozmarýnové  
krutony 3,4,7,10  178,-

  Variace listových salátů s citrusovým  
dresinkem 84,-

OBJEDNEJTE SI K SALÁTU

 +100 g Grilované kuřecí prsíčko 65,-

  Malý pizza chléb s rozmarýnem 1 35,-

PŘÍLOHY

  Bramborová kaše 7 65,-

  Grennaille brambory 70,-

  Hranolky 70,-

 2 ks Topinka z grilu 1 20,-

  Brambory z grilu s česnekovým dipem 7 80,-

  Fornarina - Pizza chléb s rozmarýnem 1 70,-

  Fornarina parmigianno – Pizza chléb 
zapečený pamezánem 1,7 98,-



STUDENÉ OMÁČKY

  Tatarská omáčka 3,6,10 44,-

  BBQ omáčka 10 44,-

  Majonéza z pečeného česneku 3 44,-

  Slaninová majonéza 44,-

  Chipotle majonéza 3 44,-

  Křen 44,-

  Kečup 28,-

  Česnekový dip 7 44,-

  Blue cheese dip 3,6,7,10 44,-

  Hořčice 10 28,-

DEZERTY

  Lávový dortík s vanilkovým creme fraiche, 
sorbet dle sezónní nabídky 1,3,7 168,-

  Pomerančový cheesecake, medová 
granola s arašídy a javorovým sirupem 7,12 148,-

  Vanilková zmrzlina s teplým nugátem 
a praženými plátky mandlí  3,5,7,8 145,-

NAŠE SORBETY

  Rybízový 55,-

  Malinový 55,-

  Mangový 55,-



PIZZA ROSSA

Margherita classica - rajčata San Marzano, 
mozzarella, olio d’oliva, bazalka 1,7  172,-

 Margherita di bufala - rajčata San Marzano, 
mozzarella di bufala, olio d’oliva, bazalka 1,7  252,-

 Prosciutto cotto - rajčata San Marzano 
mozzarella, italská dušená šunka 1,7 202,-

Prosciutto e funghi - rajčata San Marzano, 
mozzarella, italská dušená šunka, žampiony 1,7 212,-

Capricciosa - rajčata San Marzano, mozzarella, 
šunka od kosti, grilované artyčoky, žampiony, olivy 1,7 217,-

Quattro Stagionni - rajčata San Marzano, 
mozzarella, šunka, žampiony, artyčoky, olivy 1,7  212,-

Tropicana - rajčata San Marzano, mozzarella, 
italská dušená šunka, ananas 1,7 209,-

 Prosciutto crudo - rajčata San Marzano, 
mozzarella, prosciutto crudo S.D., rucola, grana 
padano 1,7 272,-

 Salumi Italiani - rajčata San Marzano, mozzarella, 
ventricina, salami piccante, pancetta, nostrano 1,7 214,-

Mateo - rajčata San Marzano, mozzarella, dušená 
šunka, ventricina salám, sázené vejce, Grana 
Padano sýr 1,7  220,-

Carabiniera - rajčata San Marzano, mozzarella, 
česnek, černé olivy, salám 1,7  212,-

Mexicana - rajčata San Marzano s chipotles, 
mozzarella, salamino piccante, jalapeňo papričky 1,7  220,-

Diavola - rajčata San Marzano, mozzarella, salami 
piccante, grana padano 1,7  212,-

Fiamma – rajčata San Marzano s chipotle, 
mozzarella, ventricina salám, červená cibule, 
černé olivy, jalapeňo papričky 1,7  212,-

Uovo e spinaci – rajčata San Marzano, mozzarella, 
špenát, vejce, česnek, pancetta 1,3,7 212,-

Pancetta e funghi - rajčata San Marzano 
mozzarella, pancetta affumicata, žampiony 1,7 222,-



Peperoni - rajčata San Marrzano, mozzarella, 
pancetta (slanina), čerstvá paprika, parmezán, 
chilli, česnek 1,7  212,-

Tonno e cipolla - rajčata San Marzano, mozzarella, 
tuňák, červená cibulka 1,4,7 220,-

Napoli - rajčata San Marzano mozzarella, 
ančovičky, plody kapary, oregano 1,7 208,-

Giardini - rajčata San Marzano, mozzarella,sušená 
rajčata, špenát, žampiony, česnek, oregano 1,7  212,-

Rossa 4 Formaggi – rajčata San Marzano, 
mozzarella, Grana Padano sýr, gorgonzolla, uzená 
scamorza 1,7  212,-

Pomodori e olive - rajčata San Marrzano, 
mozzarella, chery rajčátka, olivy, bazalkové pesto, 
hoblinky parmezánu 1,7  198,-

Funghi - rajčata San Marzano, mozzarella, 
žampiony 1,7  188,-

PIZZA BIANCA

4 Formaggi – smetana, mozzarella, gorgonzola, 
grana padano, scamorza, tallegio 1,7 212,-

4 Formaggi con salame picante – smetana, 
mozzarella, gorgonzola, grana padano, scamorza, 
tallegio, salamino piccante, jalapeňo papričky 1,7  234,-

Prosciutto crudo bianca - smetana, mozzarella, 
cherry rajčátka, prosciutto crudo S.D., rucola, 
grana padano 1,7 252,-

Affumicata - smetana, mozzarella, pancetta, 
scamorza 1,7 220,-

Pollo - smetana, mozzarella, trhané kuřecí maso, 
česnek, špenát, grana padano 1,7 220,-

Mimosa - smetana, mozzarella, šunka, kukuřice, 
bazalka, olivový olej 1,7 212,-

Pizzu Vám rádi připravíme v bezlepkové i veganské verzi

  Bezlepková pizza  95,-

 100 g Veganská mozzarella  80,-



SUROVINY NA PIZZU K DOOBJEDNÁNÍ

 100 g Dušená šunka 45,-

 50 g Prosciutto crudo 65,-

 50 g Ventricina (pikantní salám) 55,-

 50 g Pancetta (uzená slanina) 55,-

 50 g Salamino picante 55,-

 50 g Miláno salám 55,-

 80 g Marinované kuřecí maso 65,-

 30 g Ančovičky 55,-

 1 ks Vejce 25,-

 50 g Mozzarella 45,-

 50 g Gorgonzolla 45,-

 30 g Grana Padano 45,-

 50 g Scamorzza (uzený sýr) 45,-

 50 g Tuňák 55,-

 50 g Ananas 45,-

 12 ks Černé olivy  35,-

 12 ks Zelené olivy  35,-

 50 g Jalapeňos papričky 45,-

 40 g Sušená rajčata 45,-

 40 g Červená cibule 22,-

 50 g Kukuřice 35,-

 50 g Kapary 55,-

 50 g Listový špenát 45,-

 40 g Artyčoky 45,-

 50 g Žampiony 45,-

 20 g Rukola 30,-

 20 g Čerstvé chilli papričky 30,-

 



NÁPOJOVÝ LÍSTEK

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Kofola 0,5 l  65,-
 0,4 l  52,-
 0,3 l  41,-
Coca-Cola, Coca-Cola Zero 0,33 l 72,-
Džusy dle nabídky 0,2 l 69,-
Fresh orange 0,2 l 110,-
Purezza filtrovaná voda, perlivá, neperlivá 0,35 l 27,-
 0,7 l 55,-
Fever tree tonic, raspberry tonic,  0,25 l 70,-
ginger ale, ginger beer
Naše limonády dle denní nabídky 0,4 l 75,-
Naše ledové čaje:
matcha green, broskev, lesní plody  0,4l 75,-

NEALKO MÍCHANÉ NÁPOJE
Crodino Spritz rosso, orange, soda, pomeranč  85,-
Nealko Mojito  114,-
Sober nealko Gin tonic  155,-
Sober nealko Cuba libre  145,-

NEALKO SEKTY
Rychlé špunty pro děti 0,75 l 189,-



KÁVA
Espresso 7 g 56,-
Espresso lungo 7 g 56,-
Vídeňská káva 7 7 g 98,-
Espresso machiatto 7 7 g 65,-
Dopio espresso 14 g 92,-
Espresso tonic 7 g 118,-
Cappuccino 7 7 g 74,-
Latté machiatto 7 7 g 79,-
Flat white 7 14 g 118,-

LEDOVÉ KÁVY
Caffé Affogato, espresso s vanilkovou  
zmrzlinou 7 7 g 115,-
Ledová kává se zmrzlinou a šlehačkou 7 7 g 135,-
Všechny kávy můžeme připravit i bez kofeinu 
s příplatkem  20,-

ČAJE A TEPLÉ NÁPOJE
Horký nápoj z čerstvé máty / zázvoru nebo máty 
a zázvoru s medem a citrónem  77,-
Teplý sladký zázvor, připravený ze zázvorového 
sirupu s citronem  75,-
Porce máty, nebo zázvoru navíc  32,-
Porcované čaje:   75,-
English breakfast 2 g, Earl grey 2 g,  
Japan sencha 2 g, Zelený se ženšenem, 
Heřmánkový 2 g, Alpské bylinky 2 g, 
Lesní plody 3 g, Tropické ovoce 3 g  
Med porce 15 g 25,-
Horká čokoláda bílá/tmavá 7  82,-
Šlehačka na čokoládu  20,-
Grog  79,-
Svařené víno 0,2 l 79,-



ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

APERITIVY
Cinzano Bianco 0,1 l 77,-
Cinzano Rosso 0,1 l 77,-
Cinzano Extra Dry 0,1 l 77,-
Campari bitter 0,04 l 75,-
Campari Orange 0,1 l 115,-

WHISKEY’S , BOURBON’S
Jack Daniels 0,04 l 93,-
Jack Daniels Honey 0,04 l 93,-
Jameson 0,04 l 93,-
Bushmills 10 y.o. 0,04 l 100,-
Glenlivet 12 y.o., single malt 0,04 l 145,-
Laphroaig 10 y.o., single malt 0,04 l 185,-
Talisker 10 y.o., single malt 0,04 l 190,-

RUMY
Heffron Panama 5 y.o. 0,04 l 73,-
A.H. Riise, Non plus ultra 0,04 l 222,-
Bumbu 15 y.o. 0,04 l 105,-
Bumbu X.O. 18 y.o. 0,04 l 130,-
Plantation Sealander 0,04 l 127,-
Plantation X.O. 0,04 l 172,-
Millonario Kuytchi 0,04 l 120,-
Don Papa 0,04 l 155,-
Angostura 0,04 l 80,-
Cane rock spiced rum 0,04 l 149,-



DESTILÁTY A LIKÉRY
Skyy vodka 0,04 l  70,-
Vodka Beluga 0,04 l 122,-
Tequila Cabrito reposado 0,04 l 90,-
Tequila Cabrito blanco 0,04 l 90,-
Brockmans gin 0,04 l 118,-
Brokers Gin 0,04 l 94,-
Brokers Pink Gin 0,04 l 94,-
Mandlovka z Hustopečí 0,02I 45,-
Višňovka 0,04 l 65,-
Tuzemský Božkov 0,04 l 65,-
Becherovka 0,04 l 65,-
Fernet Stock 0,04 l 65,-
Stará myslivecká Reserve 0,04 l 65,-
Godet Pearadise Poire au Cognac 0,04 l 110,-
Pepermint Božkov 0,04 l 65,-
Jägermeister 0,04 l 75,-
Kwai Feh lytchee 0,04 l 79,-
Créme de le Créme 0,04 l 85,-
Baileys A7 0,04 l 82,-
Baron Hildparndt - Slivovice 0,02 l  77,-
Baron Hildparndt - Zralá malina, hruška 0,02 l 77,-



MÍCHANÉ NÁPOJE
Aperol Spritz, Aperol, Prosecco, soda, pomeranč  118,-
Hugo spritz, Prosecco, Bezinková šťáva, soda, 
máta, limety  133,-
Pink Brokers Gin tonic Pink Brokers gin, Pink 
Fever tree tonic  150,-
Brokers Gin tonic, Brokers gin, Fever tree tonic  150,-
Moscow mule, Vodka, limeta, ginger beer  160,-
Mojito, Angostura rum, máta, třtin. cukr, soda  148,-
Skinny bitch, Skyy vodka, soda, limety  128,-
Cuba Libre, Angostura rum, Cola, limety  148,-
Frozen Margarita, Tequila blanco, cointreau, 
citronová šťáva, ledová tříšť, sirup (jahoda, malina, 
mango)   158,-
Chupito, Angostura rum, limetový sirup, třešeň  95,-

VÍNA ROZLÉVANÁ
Pinot grigio, suché bílé víno, Itálie 0,1 l 40,-
 0,2 l 78,-
Chardonnay, suché bílé víno, Itálie 0,1 l 40,-
 0,2 l 78,-
Veltlínské červené rané, Kabinetní bílé víno, 
Znojemsko, suché 0,1 l 48,-
 0,2 l 95,-
Svatovavřinecké Rosé, Kabinetní víno,  
Volné pole, polosladké  0,1 l 48,-
 0,2 l 95,-
Primitivo, suché červené víno, Itálie 0,1 l 48,-
 0,2 l 95,-
Moscato Giallo, sladké bílé víno, Itálie 0,1 l 48,-
 0,2 l 95,-

SEKTY
Bohemia Sekt Demi sec 0,75 l 360,-
Bohemia Sekt Brut 0,75 l 360,-
Bohemia Sekt nealko 0,75 l 360,-



PIVO

ČEPOVANÉ PIVO
Gambrinus 12° nepaster z tanku 1 
Velká hladinka 0,5 l 52,-
Malá hladinka 0,3 l 39,-
Šnyt 0,3 l 45,-
Mlíko 0,3 l 45,-
Plzeňský Prazdroj 1  
Velká hladinka 0,5 l 68,-
Malá hladinka 0,3 l 49,-
Šnyt 0,3 l 56,-
Mlíko 0,3 l 56,-
Gambrinus nefiltrovaný 1 
Velká hladinka 0,5 l 57,-
Malá hladinka 0,3 l 42,-
Velkopopovický kozel tmavý 1  
Velká hladinka 0,5 l 52,-
Malá hladinka 0,3 l 39,-
Řezané pivo 1 0,5 l 68,-
Volba sládků 0,4 l 58,-

NEALKOHOLICKÁ PIVA
Birell, světlé nealkoholické pivo 0,3 l 32,-
Birell, světlé nealkoholické pivo 0,5 l 50,-
Birell Pomelo & Grep, nealkoholické pivo 0,3 l 38,-
Birell Pomelo & Grep, nealkoholické pivo 0,5 l 54,-

CIDERY
Frisco jablečný cider 0,33 l 64,-
Magners apple, Magners berry 0,33 l  78,-



SEZNAM ALERGENŮ

 podle nařízení EP a Rady (EU) č. 1169/2011,  
platného od 13. 12. 2014

 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK - (a) pšenice,  
(b) žito, (c) ječmen, (d) oves, (e) špalda, (f) kamut 
nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich

 2 KORÝŠI a výrobky z nich

 3 VEJCE a výrobky z nich

 4 RYBY a výrobky z nich

 5 JÁDRA PODZEMNICE OLEJNÉ (ARAŠÍDY) 
a výrobky z nich

 6 SÓJOVÉ BOBY (SÓJA) a výrobky z nich

 7 MLÉKO a výrobky z něj (včetně laktózy)

 8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY - (a) mandle, (b) lískové 
ořechy, (c) vlašské ořechy, (d) kešu ořechy,  
(e) pekanové ořechy, (f) para ořechy, (g) pistácie, 
(h) makadamie

 9 CELER a výrobky z něj

 10 HOŘČICE a výrobky z ní

 11 SEZAMOVÁ SEMENA (SEZAM) a výrobky z nich

 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY v koncentracích 
vyšších než 10 mg/kg, nebo 10 mg/I, vyjádřeno 
jako celkový SO2

 13 VLČÍ BOB (LUPINA) a výrobky z něj

 14 MĚKKÝŠI a výrobky z nich



KONTAKTY

TELEFON

+420 602 659 871

ADRESA

Velká hradební 3122/52 
400 01 Ústí nad Labem

info@srdcovkausti.cz

facebook.com/srdcovkausti

instagram.com/srdcovka_usti

www.srdcovkausti.cz


